
02P004YP09

\„f'ď22/7/J/ZJJ/ŽŽW7%!
/!7//

02 líllílllljljljííIIIIIíllllllIllllííílllllIlllíllíílllílíllllllIlííllí

 

číslo Rámcové dohody: O2OP/

RÁmcovÁ DOHODA

o PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB ELEKTRONlCKÝCH KOMUNIKACÍ

uzavřená meZI

Městská část Praha 2 02 Czech Republic a. s.

náměstí Míru 20/600 Za Brumlovkou 266/2

120 39 Praha 2 140 22 Praha 4 - Michle

IČ' 00063461 IČ“ 60193336

DIČ DIČi CZBO193336   
Bankovní s o'ení: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze, oddil B, vložka 2322

Bankovní spojení:

zastouiená:

tajemníkem Uřadu městské části raha 2 “

(dále jen _,Učastník'“)

Key Account Manager

Na základě pověření ze dne 10.11.2020

(dále jen „02")

1. Předmět Rámcové dohody

11 Předmětem této Rámcovéldohody (dále též jen „Rámcová dohoda“) je na strané jedné závazek

společností O2 poskytovat Učastníkovi

i) služby elektronických komunikací prostřednictvím mobilních sítí společnosti 02 (dále též jen „Služby") za

zvýhodněných obchodních podmínek, a dále též

ii) dodávky mobilních telefonů, příslušenství k mobilním telefonům a dalších produktů společnosti 02 (dále

též jen „Zboží“) za zvýhodněných obchodních podmínek

a na straně druhé závazek Účastníka řádně a včas platit vyúčtování za Služby a Zboží poskytnuté mu

dle této Rámcově dohody po celou dobu účinnosti této Rámcové dohody.

1.2 02 se zavazuje ode dne nabytí účinnosti této Rámcově dohody zřídit Účastníkovi Služby odpovídajicí

nabídce v souladu s přílohou č. 4 této Rámcové dohody (Seznam SIM karet Účastníka s požadovanými

Službamí). Smluvní strany se dohodly. že k aktualizacím a změnám přílohy č. 4 této Rámcově dohody

není nutné uzavírat dodatek podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

1.3 0 zřízení jednotlivých Služeb je Účastník oprávněn požádat způsobem stanoveným Všeobecnými

podmínkami poskytování služeb vydanými společnosti 02 Czech Republic as. (dále též jen „Všeobecné

podmínky“) — výjimku tvoří zřízeni jednotlivých Služeb dle čl. 12 této Rámcové dohody. které budou

zřízeny účastníkovi automaticky ke dni nabytí účinnosti této Rámcové dohody. Účastník bere na vědomí,

že v případě. že si objedná službu uvedenou v příloze č. 1 této Rámcově dohody přes samoobslužný

portál 02. bude mu automaticky služba nastavena dle podmínek této Rámcové dohody.

14 Tato Rámcová dohoda vychází z výsledku řízení na zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Hlasové a datové služby prostřednictvím mobilního operátora pro městskou část Praha 2", č.

OKT/2022/01. 02 prohlašuje. že akceptuje požadavky a podminky Účastníka uvedené ve výzvě k podání

nabídky do veřejné zakázky a v předložené nabídce. V případě rozporu mezi textem Rámcové dohody a

výzvy. resp. nabídkou. má přednost text zadávací dokumentace a nabidky.

1.5 Zboží bude Účastníkovi dodáváno na základě jeho dílčích objednávek.

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.02.cz 1

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl 8 vložka 2322 IČ 60193336 DlČ (260193336



2,1

2.2

2.3

2.4

2.5

3.1

4.1

42

4.3

4.4

4,5

02
2. Ceny a platebni podminky

02 se zavazuje účtovat Účastníkoví za Služby poskytnuté mu po dobu trvání této Rámcové dohody ceny

dle cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě a dle Ceníku základních služeb pro firemní

zákazníky a Ceniku volitelných služeb pro firemni zákazníky (dále společně též jen jako .,Cenik') ve znění

účinném ke dni poskytnutí Služby nebude- Ii dohodnuto jinak. Účastník prohlašuje že byl seznámen s

Ceníkem ve znění účinném ke dni uzavření této Rámcové dohody Ceník v aktuálním znění a další

aktuální dokumentyjsou Účastníkoví k dispozici na internetových stránkách společnosti 02

02 se zavazuje účtovat Účastníkovr za Zboží objednané po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle

aktuální nabídky společnosti 02 upravené dle cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě.

nebude-lí dohodnuto jinak.

Platby budou prováděny v korunách českých měsíčně na základě faktur vystavených 02. Faktury budou

vystavovány dle prokazatelně čerpaných Služeb bez závazku minimálního měsíčního plnění. Splatnost

faktur bude stanovena na 30 dnu ode dne doručení Učastníkoví.

Účastník je oprávněn před uplynutím lhúty splatností vrátit společnosti 02 bez uhrazení fakturu, která

neobsahuje stanovené zákonné náležitosti nebo která obsahuje chybné údaje Splatnost vrácené faktury

se vtakovém případě přeruší a nová lhůta splatnosti počíná běžet od opětovného doručení náležitě

opravené či nově vystavené faktury.

V případě odchylky od předpokládaného objemu jednotek měsíčního plnění dle přílohy č 1 této Rámcové

dohody (Ceník poptávaných služeb) bude fakturovaná cena plnění stanovena na základě nabízené

jednotkové ceny.

3. Další účastnici Rámcové dohody

Nepoužije se.

4. Práva a závazky stran dohody

Účastník se zavazuje zmocnit kontaktní osobu která bude v rozsahu svěřených kompetencí oprávněna

jednat se společnosti 02 a zastupovat Účastníka v záležitostech souvisejících s touto Rámcovou

dohodou Účastníckou smlouvou a jednotlivými Službamí a Zbožim (dále jenKontaktní osoba“)

Kontaktni osoba bude zmocnéna formulářem „Žádost o zavedení/zrušení Kontaktní osoby'. V případě

zániku zmocnění Kontaktní osoby je Účastník povinen bezodkladně o tom společnost 02 písemně

informovat a formulářem Žádost o zavedení/zrušení Kontaktní osoby' zmocnit novou Kontaktní osobu

Zmocní-li Účastník vice Kontaktnich osob je každá z nich oprávněna jednat za Účastníka v rozsahu

svěřených kompetencí samostatně.

Společnost 02 si vyhrazuje právo aktualizovat a ménit přílohuc 2 této Rámcové dohody Každou

aktualizací nebo změnu je společnost O2 povinna Účastníkoví oznámit

Smluvní strany podpisem této Rámcové dohody potvrzují že jsou seznámeny s tim že tato Rámcová

dohoda (případně jednotlivé Účastnické smlouvy) podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podie

zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany prohlašují, že žádnou z informací uvedených

v této Rámcové dohodě nepovažují za předmět obchodního tajemstvi ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník a výslovně souhlasí stím aby byl vregistru smluv uveřejněn celý obsah

Rámcové dohody (případně jednotlivých Účastnických smluv) a aby byla uvedena v evidenci smluv

vedené Úřadem městské části Praha 2. Dle domluvy smluvních stran Rámcovou dohodu (případně

jednotlivé Účastnické smlouvy) uveřejní v registru smluv Účastník

Pro vyloučeni pochybností strany shodně prohlašují, že Rámcová dohoda není a nebude za žádných

okolností považována čí interpretována jako smlouva o propojeni či přístupu k síti či službám

elektronických komunikací ve smyslu § 78 a násl. ZoEK. Účastník bere na vědomí, že dle čl. 4.1.bod 2

Všeobecných podmínek nesmí přenechávat Služby za úplatu nebo jiné protiplnění jiným osobám

(„přeprodej“) aní přeprodej umožnit nebo se na něm podílet. Zakázáno je rovněž začleňování Služeb 02

do technických řešení určených pro poskytování služeb jiným osobám a vydávání služeb 02 za služby

jiného subjektu. V případě porušení povinnosti Účastníka stanovených člr 4.1.bod 2 Všeobecných

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.02.cz 2

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DlČ CZ60193336



4.6

4.7

4.8

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

02
podminek přecházejí práva i povunnosti Účastníka na koncového uživatele služeb, pokud stim 02 vysloví

souhlas. Jediným oprávněným poskytovatelem služeb na telefonních číslech, jejichž prostřednictvím jsou

služby poskytovány, zústává i v takovém případě 02. 02 je oprávněna odstoupit od této Rámcové

dohody s okamžitou účinností v případě porušení povinnosti dle tohoto článku Učastnikem.

Smluvní strany se dohodly na tom, že Účastník je oprávněn pod zvýhodněné obchodní podmínky této

Rámcové dohody zařadit maximálně 500 účastnických čísel (SIM). To znamená, že bude-li mít Účastník

aktivních více účastnických čísel (SIM), než je uvedeno v tomto článku. bude 02 Účastnikoví účtovat za

Služby odebírané prostřednictvím účastnických čisel (SIM) nad limit stanovený tímto článkem v

standardních cenách stanovených příslušným ceníkem Služeb (nikoli v cenách sjednaných touto

Rámcovou dohodou). Limit účastnických čisel (SIM) Ize navyšit pouze na základě písemné dohody

uzavřené mezi Učastnikem a společnosti 02.

Společnost 02 zajistí přenositelnost telefonních čísel vsouladu se zákonem č. 127/2005 Sb.. o

elektronických komunikacích, a to bezplatně

Společnost 02 se zavazuje:

a) bezplatné poskytovat podrobný výpis všech odchozích spojení na každou 1 SIM kartu v elektronické

formě s tím, že každý výpis za ten který měsíc bude umístěn nejméně po dobu 2 měsíců na serveru

společnosti 02, ke kterému bude mít Účastník a jim pověřené osoby zabezpečený přistup

prostřednictvím veřejné sítě Internet;

b) bezplatně poskytovat celkový přehled měsíčních nákladů pro všechny SIM karty a služby Účastníka,

v elektronické formě s tím, že každý měsiční přehled za ten který měsíc bude umístěn nejméně po

dobu 2 měsíců na serveru společnosti 02, ke kterému bude mít Účastník a jim pověřené osoby

zabezpečený přístup prostřednictvím veřejné sítě Internet;

o) všechny elektronické výpisy budou poskytovány ve formátu HTML, PDF nebo CSV.

5. Závěrečná ustanoveni

Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců ode dne nabytí účinnosti této Rámcové

dohody nebo vyčerpáním částky 1.999.000 Kč bez DPH podle toho. která z výše uvedených skutečnosti

nastane dříve. Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti

dnem jejího zveřejnění v registru smluv, ne však dříve než 1. 7. 2022,

Uplynutim doby určité Rámcová dohoda končí automaticky, bez povinností Účastníka oznámit předem.

že na ukončení Rámcové dohody trvá.

Podminky poskytování Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řídí Účastnickou smlouvou,

Všeobecnými podmínkami a Ceníkem, ve znění účinném ke dni poskytnutí Služby.

Tato Rámcová dohoda se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

a dalšími relevantními právními předpisy České republiky. K řešení sporú z této Rámcové dohody je

příslušný Český telekomunikační úřad, a to včetně námitek proti vyřízení reklamace. Vpřipadě

pochybnosti o místní příslušnosti si strany sjednaly místní příslušnost odboru Českého

telekomunikačniho úřadu pro oblast dle sídla společnosti 02.

Tato Rámcová dohoda může být měněna a doplňována pouze písemně. Práva vzniklá z této Rámcové

dohody nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou

formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Tato Rámcová dohoda obsahuje úplně ujednání o předmětu Rámcové dohody a všech náležitostech.

které smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Rámcové

dohody. Žádný projev stran učiněný při jednání o této Rámcově dohodě ani projev učiněný po uzavření

této Rámcové dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Rámcově dohody a

nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

Strany výslovně vylučují, aby nad rámec ustanovení této Rámcové dohody byla jakákoliv práva a

povinnosti dovozovány z dosavadni či budoucr praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí

zachovávaných obecně či v odvétvi týkajícím se předmětu plnění této Rámcově dohody, ledaže je

 

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.02.cz 3

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka Z322 IČ 60193336 DIČ (260193336



02
v Rámcově dohodě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného SI strany poterUjí. že si nejsou

vědomý žádných dosud mezi nimi zavedených obchodnich zvyklosti či praxe

5.8 Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu těto Rámcově dohody věděly

nebo vědět musely, a které jsou relevantni ve vztahu k uzavření této Rámcově dohody. Kromě ujištění,

e mit žádná ze stran žádná další práva a

vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá

strana informace při jednání o této Rámcové dohodě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně

která si strany poskytly v této Rámcově dohodě, nebud

povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které

uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této Rámcové dohody.

5.9 Strany výslovně potvrzují. že podmínky této Rámcově dohody jsou výsledkem jejich jednáni a každá ze

stran měla příležitost o obsahu Rámcové dohody vyjednávat a ovlivnit tak smluvní podmínky, Pro

vyloučení pochybností smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku

na tuto Rámcovou dohodu.

5.10 Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom, Změny, dodatky a doplnění této Rámcově dohody mohou být prováděny pouze písemnými,

pořadové číslovanými dodatky, podepsanýml oprávněnými zástupci obou smluvních stran; timto není

dotčeno ustanovení čl. 1.2 a 4.2 této Rámcové dohody. Změny Všeobecných podmínek a Ceniku se řídí

Všeobecnými podmínkami. Český text této Rámcové dohody je závazný.

5.11 Tato Rámcová dohoda a její přílohy představují úplnou dohodu smluvních stran týkající se předmětu této

Rámcově dohody.

5.128mluvní strany prohlašují. že si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem

připojují níže svůj podpis. Účastník timto prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami.

Přílohy:

(3. 1 — Zvláštní ujednání

č. 2 — Kontaktní informace

. 3 — Nabídka

. 4 - Seznam SIM karet Účastníka s požadovanými Službami

VPraze, dne [dag/707;;

Městská část Praha 2

0
(

o
r

 

části Praha 2

 

V Praze, dne 27. 6. 2022

02 Czech Republic a.s.  

Na základě pověřeni ze dne 10112020

 

Doložka

02 Czech Republic as. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.02.cz

 

potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního úkonu, ve

smyslu ust. § 43 zákona č. l$l/2000 Sb., o hlavnim městě Praze, ve znění

pozdějších předpisů

Odsouhlaseno usnesením RMČ

č. 38! ze dne 30. 05. 2022

vedoucí odboru:

  

 

 

zapsaná v obchodním rejstříku Městskeho soudu v Praze oddíl 8 vložka 2322 IČ 60193336 DIČ CZ60193336

 



2

Příloha (:. 1

Zvláštní ujednání

 

   
 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Nabízená

Název položky MJ jednotková cena v

Kč bez DPH

Hlasový tarif s neomezeným voláním a SMS

Měsíční paušál za tarif l SIM | 205,00 J

Taríf bez volných minut a volných SMS

Měsíční paušál za tarif SIM 3530

Volání do mobilních sítí v ČR min 1'20

Volání do pevných sítí v ČR min 1'20

SMS
ks 150

MMS

MMS
I ks I 4,90

Neomezené volání. neomezené SMS + mobilní datové služby

Měsíční paušál - hlasový tarif neomezený, neomezené SMS. data s objemem min. 1.5 GB SIM 265,00

Měsíční paušál - hlasový tarif neomezený, neomezené SMS, data s objemem min. 10 GB SIM 350,00

Navýšení dat 0 min. 500 MB v případě překročení tanfu ks 205,79

Měsíční paušál - hlasový tan'f neomezený, neomezeně SMS. neomezená data SIM 460.00

Samostatný datový tarif

Měsíční paušál - tarif s objemem min. 20 GB SIM 390,00

Navýšení dat 0 min. 2 GB v případě překročení tarifu ks 412,40

Roaming - volání, SMS

Volání - Evropa mimo EU
min 25,00

Volání — svět
min 45,00

SMS - Evropa mimo EU
ks 10,00

SMS svět
ks 10,00

Příchozí voláni do států Evropy mimo EU min 15,00

Příchozí voláni do ostatních států světa min 20,00

lRoamlngový datový balíček v rámci celého světa (jako doplněk k hlasovómu tarifu nebo i samostatně)

Měsíční paušál 500 MB
ks 1 114,88

Měsíční paušál 1 GB
ks 1 114,88

Měsíční paušál 1.5 GB
ks 2 891,74

Roamingový datový balíček v rámci Evropy mimo EU (jako doplněk k hlasovému tarifu nebo i samostatně)

Měsíční paušál 500 MB
ks 1 114,88

Měsíční paušál 1 GB
ks 1 114,88

Měsíční paušál 1,5 GB
ks 2 891,74

Ostaní služby

Barevné linky (8m) měsíční paušál
ks 790,00

Barevne linky (8xxx)
min 2,50    

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.02.cz

zapsaná v obchodním rejstříku Městskeho soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ (260193336



02

Kontaktni informace

Příloha Č. 2

Samoobslužný portál l,Moie 02“ (pro zabezpečený přístup k podrobnému vyúčtování za služby a fakturám,

internetová samoobsluha pro správu služeb):

https:llmoje.02.cz/

Centrum péče o zákazníky veřejné správy 02

Pro zefektivnění komunikace mezi Vámi a 02 v oblasti telefonního kontaktu a administrativních úkonů je Vám

v rámci nadstandardní péče k dispozici specialista Centra péče o zákazníky veřejné správy.

Základní údaje o Centru péče o zákazníky veřejné správy pro Účastníka Rámcové dohody:

Centrum je určeno pouze pro kontaktní osoby (viz formulář Zmocnění primárního správce)

Zákaznická linka pro veřeinou správu (pro jednoduché požadavky, např. podávání základních informací o

produktech a službách, aktivace a změny služeb, blokace SIM karet, podávání informací o fakturaci a zadávání

reklamací, hlášení poruch mobilních služeb apod.)

Zadávání požadavků je možné prostřednictvím telefonu.

800 111 777 nebo : mobilního telefonu 02 *77 - dovolatelnost v režimu 24x7x365

ze zahraničí : +420 720 720 777

firemní stránky: www.02.cz

Technická podpora (pro hlášení poruch fixních služeb a infomace o průběhu jejich řešení, ověření

funkčnosti. uzavírání poruch apod.)

Zadávání požadavků je možné prostřednictvím telefonu či e—mailu.

800 333 777 - dovolatelnost v režimu 24x7x365

ze zahraničít +420 720 720 073

e-mail: silver_sd@02.cz

Portál www.hremnitelefony.cz (pro objednávky HW vybavení , telefonů a modemů);

www.firemnitelefony.cz

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.02.cz 6

zapsana v obchodním ielstřiku Městskeho soudu v Praze oddil B vložka 2322 IČ 60193336 DlČ C260193336



2

 

   
 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

Příloha Č. 3

Nabidka

Počet lodnouk Nabízet“ Com celkom

Názov položky
MJ (předpokládaný jednotková cm v v Kč bez DPH

objem v 1 měsíci) Kč bez DPH (u 1 měsíc)

Hlasový talit : noomexoným voláním a SMS

Měsíční paušál za taal
I SIM 50 | 205.00 10 250.00

Tarif bez volných minut a volných SMS

Měsíční paušál za tanf

SIM 10 3500 350.00

Volání do mobtlnich sítí v CR
min 200 1.20 240.00

Volání do pevných sítí v ČR
min 100 120 12000

SMS

ks 200 L50 300.00

MMS

MMS

| ks 50 4,90 245,00

Neomezené volání, neomezené SMS + mobilní datové služby

Měsíční paušál - hlasový (an! neomezený. neomezené SMS. data 5 oblemem mm 1.5 GB SIM 40 265,00 10 600.00

Měsíční paušál - hlasový lanf neomezený, neomezené SMS, dala s objemem mm, 10 GB SIM 30 350,00 10 500,00

Navýšení dat 0 mm 500 MB v případě překročení tan'fu
ks 5 205,79 1 028.95

Měsíční paušál - hlasový tanf neomezený, neomezene SMS. neomezená data SIM 20 460,00 9 200.00

Samosntný datový mu

_

Měsíční paušál - tam s objemem mm 20 GB
SIM 5 390,00 1 950.00

Navýšení dat a min 2 GB v případě překročení tanfu
ks 2 412,40 824.80

Roaming - voláni. SMS

Volání - Evropa mimo EU
mm 30 25,00 750,00

Volání - své!
mm 15 45,00 675.00

SMS - Evropa mímo EU
ks 30 10,00 300,00

SMS svět

ks 5 10,00 50,00

Příchozí volani do států Evropy mímo EU
mun 60 15.00 900.00

Příchozí voláni do ostatních států světa
mm 30 20,00 600.00

Romlngový datový balíček v rámcl celého svm (jeko doplnik k hluovim'u mlh: nebo l samostatní)

Měsični paušál 500 MB

ks 2 1 114.88 2 229.76

Měsíční paušál 1 GB
ks 1 1 114,88 1 114.88

Měsíční paušál 1.5 GB

ks 1 z 891,74 2 891.74

Roamingovy’ datový balíček v rámci Evropy mlmo EU (jako doplněk k hlasovómu mm nebo ! samou-mi)

Mesícní paušál 500 MB
ks 2 1 114,83 2 229.76

Měsíční paušál 1 GB

ks 2 1 114,88 2 229,76

Měsíční paušál 1.5 GB

ks 2 2 891,74 5 783.48

Ost-ml slum

Barevnelínky (Bxxx) měsíční paušál
ks 2 790.00 1 580.00

Barevné Iínky (Bxxx)
min 120 2,50 300,00

CELKEM

67 243.13

02 Czech Republic als. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.02.cz

zapsaná v obchodním relstříku Městskeho soudu v Praze oddíl B vložka 2322 IČ 60193336 DIČ (2260193336

 

 



2

Příloha Č 4

karet Účastnika s požadovanými Službami

 

mmul a

minut 3

mm! a

3 mm

za lanf bez mlnu! 8

mm.

a

a

a

mmul a

za tanf mlnul a

02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www.ozlcz

zausana \: obchodnim rejstriku Méstskehn soudu v Praze oddil B vložka 2322 IČ 601933 16 DlČ (260193336



tam s

' lan! s

tan!

tan! 5

za lan! bez

za tan!

lanf 5

za

(ani s

tan!

za bez

S

minul a

. dala s

mmut a

a

minut a

mmul a

minul a

data s

rumu! 3

mm 20

mlnul a

a

data 5

minut a

3

mm

' neomezené

minut a

neomezené

za ten!

neomezene 
02 Czech Republic a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic www_02.cz

zaosana v obchodnim relstílku Méslskeho soudu v Praze oddll B vložka 2322 lČ 60193436 DIC (26019 $336




